

الله ابہی - اہی الہی قد غشت القلوب غاشیة الاضطراب...

حضرت عبدالہیاء

اصلی فارسی



۱۵۵

الله ابہی

الہی الہی قد غشت القلوب غاشیة الاضطراب و حجت الابصار سبحات الاعتساف و حُرمت الاعین عن مشاهدة الانوار و مُنعت الآذان من استماع الاسرار ای ربّ اخرق الاستار و احرق المحب السّاترة للابصار و اکشف الغطاء عن البصائر یا ذا العطاء انک انت الکاشف الخارق للحجاب و السّحاب و مظهر الشمس فی رابعة النهار.

ای بندہ حقّ، حقّ عیان چون مهر رخشان آمدہ، حیف کاندہر شہر کوران آمدہ. جمال ابہی روحی لاجبائہ الفداء سی سال قبل از صعود کلّ را بہ مرجع مخصوص دلالت و بہ کرات و مرّات احبّاء حاضرین را دلالت، بعد در کتاب اقدس بہ نصّ صریح چون بنیان مرصوص بہ مقام منصوص ہدایت فرمودند و شب و روز احبّاء را گاهی بہ تصریح گہی بہ تلویح گہی بہ کنایہ گہی بہ اشارہ اخطار و ایقاظ میفرمودند تا آن کہ کتاب مبین و لوح محفوظ میثاق الہی بہ اثر قلم اعلیٰ مرقوم شد و مرکز میثاق مشروح گشت آفتاب عہد بتابید نور ہدایت کبری بدرخشید تا باز بعد از صعود اختلاف حاصل نگردد و اجتہاد بہ میان نیاید و ہر کس بہ ہوای خویش نپرد . خلیفہ ثانی حسبنّا کتاب اللہ نگویند، خلیفہ ثالث انا ذوالنورین نفرمایند مرکز میثاق معلوم باشد و مبین آیات نیر آفاق منصوص، صغیر و کبیر کلّ اطاعت نمایند عظیم و حقیر کلّ ہدایت جویند. حال مرکز منصوص متروک و مرجع مخصوص مخدول و منکوب احزاب مہزومہ در جولان و شبہات استنباطیہ مستولی بر



ORIGINAL



AUDIO

قلب هر جان و هزار افترا ورد زبان، یکی گوید نسخ شریعت نمودند دیگری گوید نماز و روزه را برداشتند
حزبی گویند چنین و حزبی گویند چنان. جمیع این روایات و حکایات محض القاء شبهات است و الا دین دین
الله است و شریعت شریعت لا تتغیّر و لا تبدّل الی یوم الله.

ما کلّ در ظلّ شریعت الهیه مستظلّ و به احکام الهی مکلف تخلف نتوانیم و تمرد نخواهیم، این چه تصوّر
است و این چه تفکر؟ از این تدبیر ثمری جز تفضیح خویش نبینند و مفری از برای خود نیابند
مقصودشان از این افترا تخدیش اذهان است و تشویش افکار این عبد اول من تمسک بشریعة الله و اول من
اتبع او امر الله فاحضر لتری. ولی نفوسی که این افترا را میزنند، آیا از شریعت الله خبر دارند یا از احکام الهی
چیزی عمل نموده‌اند؟ شما استفسار نمائید شریعتشان القاء شبهات و دینشان اتباع متشابهات مثل سائر ملل
غابر است. قوم موسی خویش را اول مطیع حضرت موسی میدانند و به جمیع احکام عامل ولی حضرت
روح را به صلیب زنند و همچنین دیگران لب و دندان پیغمبر بشکنند، قوم فرقان خویش را اهل
شریعت دانند و احکام مجری دارند و شبی هزار رکعت نماز کنند ولی صد هزار گلوله به سینّه مبارک
حضرت اعلیٰ زنند و اهل بیان نماز کنند و روزه بگیرند اما در هر ساعتی هزاران تیر به صدر منور زدند ولی
این عباد مؤمن بالله و موقن به آیات الله و تابع شریعت الله و عامل به احکام الله و ثابت و راسخ بر میثاق
الله ولی نزد حضرات هر کس ثابت بر میثاق فاجر است کافر است خاسر است تارک الصلّات است فاطر
الصّیام است هاتک الشرع است و لو عبادت اولین و آخرین را بنماید ...

